РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2025	        			             			                               № 42

с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление от 28.06.2024 №49 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в администрации Дмитриевского сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов,
 постановляю:
1. Внести в постановление №49 от 28.06.2024 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Дмитриевского сельсовета» следующие изменения:
1.1.Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Дмитриевского сельсовета (приложение №2) изложить в новой редакции.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Л.А. Чешева

	Приложение №2
к постановлению администрации Дмитриевского сельсовета
от 28.06.2024 г. № 49

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Дмитриевского сельсовета

	Леун Павел Николаевич
	- председатель Дмитриевского сельского Совета народных депутатов (председатель комиссии)

	Кухаревская Анна
Александровна
	- депутат Дмитриевского сельского Совета народных депутатов (заместитель председателя комиссии)

	Прибыльная Анна
Максимовна
	- и.о. ведущего специалиста администрации Дмитриевского сельсовета (секретарь комиссии)

	Малеева Альбина
Геннадьевна
	- депутат Дмитриевского сельского Совета народных депутатов

	Шелякина Валентина
Владимировна
	- заведующая ФАПом с. Дмитриевка

	Левченко Галина
Геннадьевна
	- директор МОУ Усть-Перская ОШ

[bookmark: _GoBack]